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
janeiro e fevereiro de 2021, o governo aplicou R$ 908,54 milhões
em gastos líquidos na área da saúde. Romero conta que a UPA de
Nova Descoberta já foi alvo de outras denúncias durante a
pandemia, a exemplo da falta de leito e lotação. “Esse senhor
sofreu por duas semanas. Outras famílias passaram pelo mesmo,
nesta mesma unidade. Quantos outros casos não são
denunciados?”, indagou o deputado. 

Duro na oposição, Romero Albuquerque
denuncia morte de idoso em UPA

CARLOS
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Recursos para Moreno 
O deputado federal Eduardo da Fonte, acompanhado do vice-

presidente estadual do Partido Progressistas (PP), Lula da Fonte,
anunciou novos investimentos para o município de Moreno (RMR).
Os recursos serão destinados para construção de creches e escolas.
Durante visita ao município, o deputado também esteve no
mercado municipal, onde foi recebido por populares, e na
centenária Estação Ferroviária, que recebeu um vagão de trem
doado pela CBTU, que será transformado em um grande atrativo
turístico do município. O presidente do IPA, Kaio Maniçoba,
também acompanhou a equipe.

CONDECORAÇÃO > A prefeita do Ipojuca, em Suape, Célia
Sales, e a vice-prefeita Patrícia Alves, receberam uma condecoração
da Agência de Meio Ambiente da Suécia e da Associação Brasileira
de Empresas de Limpeza Públicas (Abrelpe) por ser a “cidade do
lixo fora d’água”. De acordo com Gabriela Otero, coordenadora
técnica da Abrelpe e do projeto Lixo Fora D’água, desde que foi
selecionada em 2019, Ipojuca se tornou referência nas ações e na
condução das políticas voltadas para a limpeza do meio ambiente. 

AGENDA RETOMADA > O ex-prefeito de Serra Talhada, no
Sertão do Pajeú, e pré-candidato a deputado estadual, Luciano
Duque (PT) retomou as agendas da Caravana Pernambuco Mais
Forte, após as festas de final de ano. Ele visitou a feira livre na
cidade de Triunfo e a comunidade de Brejinho, também no Pajeú. A
agenda é acompanhada pelo ex-prefeito de Triunfo, Dr. Eduardo
Melo, e lideranças como Wilson Júnior, Dennis de Canaã, Júnior de
Luís Pedro e Dr. Antônio Melo (Toninho).

Recife, segunda-feira, 10 de janeiro de 2022

Folha de Pernambuco
andersonbradeira@folhape.com.br - (81) 3425-5870

Falésia desmoronou e caiu em cima de barcos com turistas que passeavam
na região que circunda o Lago de Furnas, a 300km de Belo Horizonte

Tragédia em Capitólio
deixa 10 mortos

O Capitólio atrai turistas com paredões rochosos e cachoeiras

CORPO DE BOMBEIROS DE MINAS GERAIS / AFP
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AFLITOS                  
LP271 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS C/60M, 2QTS, 1STE, SL
P/02 AMB, COZINHA, WC
SOC, 1VG, SALAO FESTA,
PLAY, QUADRA, R$360MIL,
AC. FINANC F 99191.9003

LP3244 OPORTUNIDADE
IM PERDIVEL APTO 115M,
3QTS, 1STE, VARANDA, SL
P/02 AMB, COZINHA, DCE
WC SOC, TODO COM AR-
MARIOS, 2VGS, ELEVF, VA -
LOR R$ 390MIL, AC FINANC
F 99191.9003

LP348 IMPERDIVEL APTO
PROX DE TUDO COM 120M,
3QTS, QUARTO REVERSIVEL,
1STE SLP/02 AMBS, WC
SOC,DCE, VAR,TODO COM
ARMARIOS, SL FESTA, ELEV,
1VG,AC.FINAC, MARQUE
SUA VISITA!!! R$ 430MIL, LI -
GAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP271 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS C/60M, 2QTS, 1STE, SL
P/02 AMB, COZINHA, WC
SOC, 1VG, SALAO FESTA,
PLAY, QUADRA, R$360MIL,
AC. FINANC F 99191.9003

LP 3244 OPORTUNIDADE
IM PERDIVEL APTO 115M,
3QTS, 1STE, VARANDA, SL
P/02 AMB, COZINHA, DCE
WC SOC, TODO COM AR-
MARIOS, 2 VAGAS, ELEVF,
VALOR R$ 390MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP348 IMPERDIVEL APTO
PROX DE TUDO COM 120M,
3QTS, QUARTO REVERSIVEL,
1STE SLP/02 AMBS, WC
SOC,DCE, VAR,TODO COM
ARMARIOS, SL FESTA, ELEV,
1VG,AC.FINAC, MARQUE
SUA VISITA!!! R$ 430MIL,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

BONGI                    
LP204 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO COM 60M COM
2QTS, TODO COM ARMAR-
IOS, SALA COM 2 AMB, RE-
FORMADO, ELEV, 1VG, AC,
FINAC, R$ 210MIL, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

CAMPO GRANDE             
LP304 ATENCAO!!! APTO
PROXIMO DE TUDO, EDF,
YOKOHAMA COM 80M,
3QTS, 1STE, SLP/02 AMB,
COZ, WC SOC, VAR, DCE,
ARMARIOS NA COZ, ELEV,
SL DE FESTA, 2VGS, R$ 410
MIL, AC.FINAC, MARQUE
SUA VISITA, LIGAR FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

CASA AMARELA             
LP239 OPORTUNIDADE AP -
TO NO COM OTIMA LO-
CALIZACAO, COM 80M, 2
QTS, SUITE, ESCRITORIO,
SALA P/02AMBS, VARANDA,
WC SOCIAL, COZINHA,
AREA DE SERVICO, TODO
COM ARAMRIOS, PISICNA,
SALAO DE FESTA, 1 VG AC
FINAN F 99191.9003

LP3191 IMPERDIVEL APTO
COM 90M, 3QTS, STE, VAR,
SLP/02 AMB, WC SOC, COZ,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, DECORADO, 1 VAGA,
LAZER COMPLETO, ELEV, R$
530MIL. AC.FINAC, MARQUE
SUA VISITA, LIGAR FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3232 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
APTO C/ 130M, TODO DEC-
ORADO, 3QTS, 3SUITE, VAR,
COZ, SLP/02 AMB, WC SOC,
ARMARIOS, 2VG LIVRES,
ELEV, LAZER COMPLETO, R$
760MIL, AC.FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J

LP 374 OPORTUNIDADE
APTO NO CORACAO DE
CASA AMARELA C/ 85M,
3QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, WCSOCIAL, CO-
ZINHA, DCE, TODO C/AR-
MARIOS, ELEVADORES, 2
VGS, LAZER COMPLETO, R$
450 MIL, AC FINAN TELS
99191.9003/98696.7550

LP436 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 123M
4QTS, 2 SUITES, VARANDA,
SL P/02 AMB, COZINHA, WC
SOC, DCE, ELEV, 3VGS,
LAZER COMPLETO, R$ 770
MIL, AC FINANC. LIGAR F
99191.9003

LP239 OPORTUNIDADE
APTO NO COM OTIMA LO-
CALIZACAO, COM 80M,
2QTS, SUITE, ESCRITORIO,
SALA P/02AMBS, VARANDA,
WC SOCIAL, COZINHA,
AREA DE SERVICO, TODO
COM ARAMRIOS, PISICNA,
SALAO DE FESTA, 1 VG AC
FINAN F 99191.9003

LP3191 IMPERDIVEL APTO
COM 90M, 3QTS, STE, VAR,
SLP/02 AMB, WC SOC, COZ,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, DECORADO, 1 VAGA,
LAZER COMPLETO, ELEV, R$
530MIL. AC.FINAC, MARQUE
SUA VISITA, LIGAR FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3232 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
APTO C/ 130M, TODO DEC-
ORADO, 3QTS, 3SUITE, VAR,
COZ, SLP/02 AMB, WC SOC,
ARMARIOS, 2VG LIVRES,
ELEV, LAZER COMPLETO, R$
760MIL, AC.FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J

LP374 OPORTUNIDADE
APTO NO CORACAO DE
CASA AMARELA C/ 85M,
3QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, WCSOCIAL, CO-
ZINHA, DCE, TODO C/AR-
MARIOS, ELEVADORES, 2
VGS, LAZER COMPLETO,
R$450MIL, AC FINAN F
99191.9003/98696.7550

LP436 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 123M
4QTS, 2 SUITES, VARANDA,
SL P/02 AMB, COZINHA, WC
SOC, DCE, ELEV, 3VGS,
LAZER COMPLETO, R$ 770
MIL, AC FINANC. LIGAR F
99191.9003

LP239 OPORTUNIDADE
APTO NO COM OTIMA LO-
CALIZACAO, COM 80M,
2QTS, SUITE, ESCRITORIO,
SALA P/02AMBS, VARANDA,
WC SOCIAL, COZINHA,
AREA DE SERVICO, TODO
COM ARAMRIOS, PISICNA,
SALAO DE FESTA, 1 VG AC
FINAN F 99191.9003

LP3191 IMPERDIVEL APTO
COM 90M, 3QTS, STE, VAR,
SLP/02 AMB, WC SOC, COZ,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, DECORADO, 1VG,
LAZER COMPLETO, ELEV, R$
530MIL. AC.FINAC, MARQUE
SUA VISITA, LIGAR FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3232 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
APTO C/ 130M, TODO DEC-
ORADO, 3QTS, 3SUITE, VAR,
COZ, SLP/02 AMB, WC SOC,
ARMARIOS, 2VG LIVRES,
ELEV, LAZER COMPLETO, R$
760MIL, AC.FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J

LP374 OPORTUNIDADE AP -
TO NO CORACAO DE CA -
SA AMARELA C/ 85M, 3QTS,
STE, VARANDA, SALA P/02
AMB, WC SOCIAL, COZ-
INHA, DCE, TODO C/AR-
MARIOS, ELEVADORES, 2
VGS, LAZER COMPLETO, R$
450 MIL, AC FINAN TELS
99191.9003/98696.7550

LP436 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 123M
4QTS, 2 SUITES, VARANDA,
SL P/02 AMB, COZINHA, WC
SOC, DCE, ELEV, 3 VAGAS,
LAZER COMPLETO, R$ 770
MIL, AC FINANC. LIGAR F
99191.9003

CASA FORTE               

LP224 OPORTUNIDADE U -
NICA OTIMO APTO, COM
89M, 2QTS, SUITE, SLP/02
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS,
1VG, SALAO DE FESTA, ELEV,
R$330MIL, AC.FIANC. MAR-
QUE SUA VISITA COM NOS-
SOS CORRETORES, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J

LP256 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APTO COM
75M 2QTS, SUITE COM
CLOSET, WC SOC, COZ-
INHA, SALA P/02 AMB, AR-
MARIOS, 1 VGT, ELEV, SALAO
FESTA, PLAY, R$360MIL AC
FINANC F 99191.9003

LP 372 OPORTUNIDADE
APTO COM OTIMALOCAL-
IZACAO COM 105M, 3QTS,
2STES, WC SOC, VAR, COZ,
SL P/02 AMB, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 2VGS,
ELEV, LAZER  COMPLETO
R$ 785MIL, AC,FINAC, FONE
999454478/986967550/30375
200 CRECI 9355J

ENCRUZILHADA             

APTO IMPERDIVEL COM
OTIMA LOCALIZACAO
COM 63M, 2QTS, SLP/02
AMB, VAR, COZ, AREA DE
SERV, WC SOCIAL E WC DE
SERV, TODO COM ARMAR-
IOS, 1VG, R$ 240MIL, AC.
FINAC, LIGAR TELEFONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP324 OPORTUNIDADE U -
NICA OTIMO APTO, COM
61M, 3QTS, SUITE, SL P/
02AMB, COZ, WC SOC, VAR,
ARMARIOSNA COZINHA E
WCS, 1VG, LAZER COMPLE -
TO, R$ 320MIL, AC FINAC.
MARQUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRETORES,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP394 OPORTUNIDADE AP -
TO COM OTIMA LOCAL-
IZACAO COM 111M, 3QTS,
1STE, SL P/ 02AMBS, VAR,
COZ, WC SOC, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 2VGS,
ELEV, R$280MIL, AC FINAC,
LIGAR FONE 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

ESPINHEIRO               

EXCELENTE OPORTUNI -
DADE PARA MORAR COM
160M,3QTS,SUITE, VAR,
COZ, SLP/02AMB, WC SOC,
ELEV, PISC, SL FESTA, PLAY 1
VG, R$ 700 MIL OU A -
LUGUESL R$4MIL COM AS
TAXAS, AC.FINAC, MARQUE
SUA VISITA COM NOSSOS
CORRETORES, APTO DES-
OCUPADO, LIGAR FONE
991919003/986967550/30375
200CRECI9355J

LP 232 IMPERDIVEL APTO
C/61M, 2QTS, 1STE, WC
SOC, COZINHA, AREA DE
SERVICO, SL P/02 AMB, AR-
MARIOS, 1VG, LAZER COM-
PLETO, R$ 320 MIL, AC
FI NANC, TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP3153 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO C/113M,
3QTS, SUITE, DCE, WC SO-
CIAL, COZINHA, SL P/02
AMB, ARMARIOS, VARANDA,
1VG, SALAO FESTA, ELE-
VADOR, R$ 450MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP3200 OPORTUNIDADE
APTO COM 107M 3QTS, 01
SUITE, VARANDA, SALA P/02
AMBS, COZINHA, DCE,
2VGS, ELEVADOR, IMPERD
R$395 MIL, ACEITA FINAN-
CIAMENTO LIGAR TELS
99191.9003/98696.7550

LP 3220 OPORTUNIDADE
AP TO COM 75M, 3 QTS,
SUITE, SL P/02 AMB, WC SOC,
COZINHA, WC DE SERVI-
COS, VARANDA, DECO-
RADO, PORCELANATO,
AR MARIOS, 1VG, ELEVADOR,
SALAO FESTA, PISCINA, PLAY,
MARQUE SUA VISITA-R$
420MIL AC FINANC TELS
99191.9003/98696.7550

LP3249 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
COM 103M, 3QTS,SUITE,
SLP/02 AMB, WC SOC, DCE,
COZ, AREA DE SERV, POR -
CELANATO, TODO COM
ARMARIOS, 2VGS, ELEV, SL
FESTA, R$ 350MIL, AC FINAC,
LIGAR FONE 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP331 IMPERDIVEL APTO
C/120M, 3QTS, ISTE, WC
SOC, SL P/02AMB, COZ, 4
VARANDAS, 1VG, ARMAR-
IOS EM TODOS AMBIENTES,
ELEVS, SALAO DE FESTA,
R$350MIL, AC FINAN TEL
99191.9003

LP359 OPORTUNIDADE PA -
RA MORAR, APTO C/96M,
3QTS, 1SUITE, DCE, TODO
COM ARMARIOS, SL P/ 02
AMB, COZ, WC, SOCIAL,
VARNADA, 1VG, ELEVADOR,
R$ 375 MIL AC FINAN F
98696.7550/ 99995.5055

LP390 OPORTUNIDADE U -
NICA PARA MORAR, APTO
C/ 120 M, 3 QTS, SUITE,
VARANDA, SALA P/02 AMBS,
COZ, WC SOCIAL, DCE,
TODOS C/ARMARIOS, 1VG,
ELEV R$400MIL, AC FINANC.
F 99191.9003

LP 4133 OPORTUNIDADE
AP  TO PROX DE TUDO C/
157M, 4 QTS, 1SUITE, VA -
RANDA, WC SOC, SL P/03
AMB, COZINHA, LAVABO,
TODO COM ARMARIOS,
PORCELANATO, ELEVADOR,
2VGS, LAZER COMPLETO,
R$750MIL F 99191.9003

EXCELENTE OPORTUNI -
DADE PARA MORAR COM
160 M, 3 QTS, SUITE, VAR,
COZ, SLP/02AMB, WC SOC,
ELEV, PISC, SL FESTA, PLAY 1
VG, R$ 700 MIL OU A -
LUGUESL R$4MIL COM AS
TAXAS, AC.FINAC, MARQUE
SUA VISITA COM NOSSOS
CORRETORES, APTO DES-
OCUPADO, LIGAR FONE
991919003/986967550/30375
200CRECI9355J

LP 232 IMPERDIVEL APTO C/
61M, 2QTS, 1STE, WC SOC,
COZINHA, AREA DE SER-
VICO, SL P/02 AMB,  ARMA
RIOS, 1 VAGA, LAZER COM-
PLETO, R$ 320 MIL, AC FI-
 NANC, TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP3153 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO C/113M,
3QTS, SUITE, DCE, WC SO-
CIAL, COZINHA, SL P/02
AMB, ARMARIOS, VARANDA,
1VG, SALAO FESTA, ELE-
VADOR, R$ 450MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP3200 OPORTUNIDADE
APTO COM 107M 3QTS, 01
SUITE, VARANDA, SALA P/02
AMBS, COZINHA, DCE, 2
VAGAS, ELEVADOR, IMPERD
R$395 MIL, ACEITA FINAN-
CIAMENTO LIGAR TELS
99191.9003/98696.7550

LP 3220 OPORTUNIDADE
APTO COM 75M, 3 QTS,
SUITE, SL P/02 AMB, WC SOC,
COZINHA, WC DE SERVI-
COS, VARANDA, DECO-
RADO,PORCELANATO,
AR MARIOS, 1VG, ELEVADOR,
SALAO FESTA, PISCINA, PLAY,
MARQUE SUA VISITA-R$
420MIL AC FINANC TELS
99191.9003/98696.7550

LP3249 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
COM 103M, 3QTS,SUITE,
SLP/02 AMB, WC SOC, DCE,
COZ, AREA DE SERV, POR -
CELANATO, TODO COM
ARMARIOS, 2VGS, ELEV, SL
FESTA, R$ 350MIL, AC FINAC,
LIGAR FONE 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP331 IMPERDIVEL APTO
C/120M, 3QTS, ISTE, WC
SOC, SL P/02AMB, COZ, 4
VARANDAS, 1VG, ARMAR-
IOS EM TODOS AMBIENTES,
ELEVS, SALAO DE FESTA,
R$350MIL, AC FINAN TEL
99191.9003

LP359 OPORTUNIDADE PA -
RA MORAR, APTO C/96M,
3QTS, 1SUITE, DCE, TODO
COM ARMARIOS, SL P/ 02
AMB, COZ, WC, SOCIAL,
VARNADA, 1VG, ELEVADOR,
R$ 375 MIL AC FINAN F
98696.7550/ 99995.5055

LP390 OPORTUNIDADE U -
NICA PARA MORAR, APTO
C/120M, 3 QTS, SUITE, VA -
RANDA, SALA P/02 AMBS,
COZ, WC SOCIAL, DCE,
TODOS C/ARMARIOS, 1VG,
ELEV R$400MIL, AC FINANC.
F 99191.9003

LP4133 OPORTUNIDADE
AP TO PROX DE TUDO C/
157 M, 4QTS, 1SUITE, VA -
RANDA, WC SOC, SL P/03
AMB, COZINHA, LAVABO,
TODO COM ARMARIOS,
PORCELANATO, ELEVADOR,
2VGS, LAZER COMPLETO,
R$750MIL F 99191.9003

GRACAS                   

LP309 OPORTUNIDADE U -
NICA NO CORACAO DAS
GRACAS, PTO COM 130M,
3QTS, 1SUITE, SLP/02 AMB,
VAR, COZ, AREA DE SERV,
WC SOC, DCE, TODO COM
ARMARIOS, 1VG, ELEV, R$
350MIL, AC.FINAC, FONE:
991919003/986967550./30375
200 CRECI 9355J

LP 3151 OPORTUNIDADE,
AP TO COM 91M, 3 QTS,
SUITE, DCE, WC SOC, SLP/02
AMB, PORCELANATO COZ,
TODO  COM ARMARIOS E
DECORADO, 1VG, ELEV,
R$229MIL, AC.FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3248 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO DE AREA UTIL
85M COM 3QTS, 1SUITE,
VAR, TODO COM ARMAR-
IOS, SALA COM 2AMB, PISC,
SL DE FESTA, PLAY, 2VGS,
AC.FINAC, R$640MIL, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3282 OPORTUNIDADE
APTO NASCENTE C/106M
2QTS, STE, WC SOC, DCE,
CPZINHA, SL P/02 AMB,
VARANDA, DECORADO,
TODO COM ARMARIOS,
1VG, ELEVADOR, SALAO
FESTA, PLAY R$420MIL AC
FINAN LIGAR F 99191.9003/
98696.7550

JANGA                    

LP260 OPORTUNIDADE PA -
R AMORAR OU INVESTIR A
50M DA PRAIA APTO 50M,
1QTS, WC SOC, SALA,
VARANDA, COZINHA, 1VG,
ELEV, R$150MIL, AC FINAN
9919.9003

JAQUEIRA                 

LP3127 OPORTUNIDADE
APTO PROXIMO DE TUDO
C/100M, 3QTS, STE,SL P/02
AMB, COZINHA, WC SO-
CIAL, DCE, ARMARIOS, VA -
RANDA, 1VG, ELEV, SAL
FESTA FAC FINA LIGAR F
98696.7550/3037.5200

OPORTUNIDADE APTO
PROX DO PARQUE DA JA -
QUEIRA COM 134M 3 QTS,
1STE, VARANDA, SALA P/02
AMBS, WC, SOC, DCE, COZ-
INHA, TODO C/ARMARIOS,
2 VAGAS, ELEVAD, QUADRA,
SALAO DE FESTA, PLAY, AC
FINANC, R$650MIL, LIGAR F
99191.9003

JARDIM
ATLÂNTICO         

EXCLUSIVIDADE IMPERDI-
VEL OPORTUNIDADE DE
LINDA CASA COM 120M,
4QTS, 1 SUITE, SALA P/02
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
TERRACO, TODO COM AR-
MARIOS, 1VG, R$ 260 MIL,
AC.FINAC, LIGAR FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

MADALENA                 

LP354 APTO TODO C/AR-
MARIOS 100M, 3QTS, WC
SOC, SL P/02 AMB, VA -
RANDA, COZ, DCE, 1VG,
ELEV, R$340MIL, AC FINANC,
F 99191.9003

PARNAMIRIM               
LP295 APTO IMPERDIVEL,
OPORTUNIDADE APTO A
500M DO PARQUE DA
JAQUEIRA COM 69M, 2QTS,
SL P/02 AMB, COZ, COPA
WC SOC, WC DE SERV,
TODO COM ARMARIOS,
1VG, ELEV, PISC, SL FESTA,
PLAY, R$380MIL, AC.FINAC,
LIGAR FONE 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3122 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO COM
OTIMA LOCALIZACAO A
300M DO PARQUE DA
JAQUEIRA COM 110M, 3
QTS, 1SUITE, VAR, WC SOC,
DCE, COZ, SALA P/02 AMB,
1VG, TODO COM ARMAR-
IOS, ELEV, SALAO DE FESTA,
R$ 460MIL, MARQUE SUA
VISITA LIGAR TELEFONE
999184740/9869678550/3037
5200 CRECI 9355J

LP337 OPORTUNIDADE AP -
TO COM101M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, DCE, SLP/02 AMB,
COZ, VAR, 1VG, ARMARIOS,
ELEV, R$395MIL, AC.FINAC,
LIGAR FONE: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP445 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO C/190M, 4QTS,
2STES, VARANDA GOURMET,
SL P/04AMB, WC SOCIAL,
DCE, COZ, AREA DE SERV,
ARM, 2VGS, ELEV, SALAO
FESTA, PLAY, R$950MIL, AC FI-
NANC F 98686.7550

LP295 APTO IMPERDIVEL,
OPORTUNIDADE APTO A
500M DO PARQUE DA
JAQUEIRA COM 69M, 2QTS,
SL P/02 AMB, COZ, COPA
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
APTO C/87M, 3QTS, SUITE,
SALA P/02 AMBS, COZ, WC
SOC, DCE, ARMARIOS, 2VGS,
ELEV, LAZER COMPL R$ 480
MIL, AC FINANC LIGAR F
99186.1864

LP3149 LINDO APTO COM
86M, 2 QUARTOS, STE COM
CLOSET, WC SOC, DCE,
COZ, SLP/02 AMB, VAR, AR-
MARIOS, SL FESTA, ELEV,
1VG, R$300MIL, TELEFONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3188 IMPERDIVEL APTO
C/100M, 3QTS, 1STE, VA -
RANDA, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, ARMARIOS, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, 1 VG,
R$450MIL, AC FINAN F
99191.9003/98696.7550

LP3276 OTIMA OPORTU-
NIDADE COM 100M TEN -
DO 3QTS, SUITES, SALAP/02
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS,
1VG, ELEV, R$ 280MIL, AC.
FINAC. LIGAR TELEFONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

OPORTUNIDADE DE UM
EXCELENTE APTO COM
130M, 3QTS, STE, WC SOC,
SLP/03 AMB, COZ, AREA DE
SERV, DCE, VAR, TODO COM
ARMARIOS, 2VGS LIVRES,
ELEV, LAZER COMPLETO, R$
780MIL, AC.FINAC. MARQUE
SUA VISITA!!! LIGAR FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3149 IMPERDIVEL OTIMA
LOCALIZACAO LINDO AP -
TO COM 86M, 2QTS, STE
COM CLOSET, WC SOC,
DCE, COZ, SLP/02 AMB, VAR,
ARMARIOS, SL FESTA, ELEV,
1VG, R$300MIL, TELEFONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3188 IMPERDIVEL APTO
C/100M, 3QTS, 1STE, VA -
RANDA, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, ARMARIOS, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, 1 VG,
R$450MIL, AC FINAN TELS
99191.9003/98696.7550

OPORTUNIDADE DE UM
EXCELENTE APTO COM
130M, 3QTS, STE, WC SOC,
SLP/03 AMB, COZ, AREA DE
SERV, DCE, VAR, TODO COM
ARMARIOS, 2VGS LIVRES,
ELEV, LAZER COMPLETO, R$
780MIL, AC.FINAC. MARQUE
SUA VISITA!!! LIGAR FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TORRE                    
LP244 OPORTUNIDADE
LINDO APTO DECORADO
C/52M, 2QTS, 1STE, ARMAR-
IOS, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, NASC,
ELEV, 1DGS, LAZER COM-
PLETO, R$300MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP3109 OPORTUNIDADE
APTO COM 110M, 3 QTS,
STE, VAR, SLP/02 AMB, COZ,
ARMARIOS, WC SOC, DCE,
1VG, ELEV, R$ 295MIL AC.
FINAC, LIGAR TELEFONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J

OPORTUNIDADE APARTAM.
COM OTIMA LOCALIZA-
CAO COM 75M, 3QTS, WC
SOC, SUITE, SLP/02 AMAB,
COZ, ARMARIOS, VAR, 2VGS,
ELEV, PISC, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$ 480MIL, AC.FINAC,
LIGAR FONE 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

OTIMA LOCALIZACAO, O -
PORTUNIDADE APARTAM.
COM75M, 3QTS, STE, VAR,
SLP/02 AMB, COZ, WC SOC,
WC DE SERV, TODO COM
ARMARIOS, 1VG, ELEV, SL
FESTA, QUADRA, PLAY, R$
375MIL, AC FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

OLINDA                   

TODO IMOBILIADO, 3 QTS
COMPORTA 10 PESSOAS,
DURANTE O PERIODO DE
CARNAVAL POR R$6 MIL
HA 20 MIN DO FOCO DO
CARNAVAL, PERTO DE
PADARIA, MERCADINHO E
FARMACIA. PAGAMENTO
ADIANTADO. F.99259-7860.

TODO IMOBILIADO, 3 QTS
COMPORTA 10 PESSOAS,
DURANTE O PERIODO DE
CARNAVAL POR R$6 MIL
HA 20 MIN DO FOCO DO
CARNAVAL, PERTO DE
PADARIA, MERCADINHO E
FARMACIA. PAGAMENTO
ADIANTADO. F.99259-7860.

ESTÉTICA/BELEZA          

SALAO MARANATA- CABE -

LEIREIROS COM 3 PROFIS-

S I O N A I S , A M B I E N T E

CLI  MATIZADO R- MANOEL

QUEIROZ DA SILVA, 114 B,

TORRINHA. PROX. A PRE -

FEITURA NOVA DO CABO DE

SANTO AGOSTINHO. FONE

91058264, 84552249, 87465966,

81960351.

SALAO MARANATA- CA-
BELEIREIROS COM 3 PRO -
F ISS IONAIS .AMBIENTE
CLIMATIZADO. R- MANOEL
QUEIROZ DA SILVA, 114 B,
TORRINHA. PROX. A PRE -
FEITURA DO CABO DE
SANTO AGOSTINHO. FO -
NE. 9105-8264. 8455-2249.
8746-5966. 8196-0351

ESOTÉRICOS               

VENHA CONHECER MAE
MENDES- CARTAS BUZIOS
DESCARREGOS E CONSUL-
TAS ESPIRITUAIS PALACIO
DE OXUM-RIO DOCE F.
3492.9150/8669.1700

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, segunda-feira, 10 de janeiro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

15 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Serviços
DIVERSOS
Profissionais

4

Diversos
OPORTUNIDADES
3

Apartamentos
IMÓVEIS
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